证券代码：603466           证券简称：风语筑             公告编号： 2020－018

上海风语筑文化科技股份有限公司

关于聘任常务副总经理的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海风语筑文化科技股份有限公司（以下简称“公司”）组织架构调整，经

总经理提名并经公司董事会提名委员会审议通过后，公司于 2020年 4月 15日召

开第二届董事会第十次会议，审议通过了《关于聘任常务副总经理的议案》。聘

任王正国先生、李祥君先生、刘骏先生、哈长虹女士担任公司常务副总经理（简

历见附件）。根据有关规定，常务副总经理由总经理提名，董事会聘任，任期至

本届董事会换届时止。

特此公告。

上海风语筑文化科技股份有限公司

董事会

2020年 4月 16日

简历附件：

王正国，男，1970 年出生，曾任上海建境建筑造型有限公司制作部经理。

2011 年 1 月加入公司，曾任上海风语筑展览有限公司业务总监，曾任公司业务

总监、监事，现任公司副总经理、业务总监。

李祥君，男，1976 年出生，曾任上海中傲展览服务有限公司项目负责人。

2006 年 3 月加入公司，曾任上海风语筑展览有限公司副总经理、设计总监，现

任公司董事、副总经理。李祥君先生设计的作品多次获得艾特奖、金堂奖、现代

装饰国际传媒奖等奖项。

刘骏，男，1978 年出生，曾任上海百慧建筑绘画有限公司合伙人，现任公

司副总经理、创意设计总监、影视动画部经理。

哈长虹，女，1978 年出生，2001 年至 2004 年就职于德勤华永会计师事务所；

2004 年至 2017 年就职于天职国际会计师事务所，曾任上海分所审计一部副主任、

总所培训部副主任、上海分所所长助理、浙江分所所长；2017 年至 2018 年就职

于上海枫吉贸易有限公司，曾任副总裁、财务总监, 现任公司财务总监。